aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

18. Powertriathlon
Powertriathlon Staffel
Ergebnisliste fur Staffeln

Rang Stnr Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer Verein

AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Lauf

Total

1 493  Winkler,Ronja
May,Sebastian
Lieback,Sven

2 29  Mike Kriiger
Sebastian Studenik
Sebastian Harz

3 20  Peter Seidel
Johann Reinhardt
Peter Seidel

4 30  Torsten Wieduwilt
Konrad GeRner
Steffen Herzog

5 25  Michael Hauser
Mirko Meissner
Jan HéaRelbarth

6 26 Nancy Lemke
Andreas Zettl
Olaf Presdzink

7 22 Peter Schweinitz
Lars Hausigk
Peter Hausigk

8 18  Matthias Wostal
Ronald Kirbs
Sebastian Seyfert

9 19  Carsten Kayser
Michael Kabis
Thomas Reim

10 27  Wibke Helm
Ulrich Helm
Bjorn Helm

11 24  Susanne Brandes
Matthias Hartmann
Volkmar Hadrich

12 28  Kathrin Wedel
York Plei3ner
Silvio Wedel

13 23  Rick Radewagen
Christian Meif3ner
Rick Radewagen

Ronjas Rauber

Laufladen Jena

SVN 90 Nordhausen

Geheimtipp

TRI&acute

GVB Gera

CVJIM Gerae.V.

Outburner

Die dreisten Drei

U120

Der flotte Dreier

Triple-Pack-Team

Army of Two

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

Staffel

1

10

11

12

13

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

25:01

28:14

22:25

25:39

25:42

27:27

25:03

33:26

31:35

30:33

22:11

36:06

36:49

3

®)

(2

(©)

(6)

@

4)

(11

(10)

)

(€}

(12)

(13)

1:32

1:21

1:10

1:19

1:14

1:16

1:40

1:32

1:37

1:34

1:15

1:17

)

0]

)

(6)

(@)

(11

4)

(13)

®)

(12)

(10)

®

(©)

58:02

1:02:54

1:09:17

1:00:02

1:07:19

1:07:48

1:13:01

1:10:38

1:17:01

1:19:08

1:26:05

1:16:35

1:22:59

@

3)

(6)

()

4

(©))

®)

7

(10)

(11)

(13)

(9)

(12)

39:34

34:45

40:45

48:15

44:44

44:12

43.00

37:44

42:15

44:53

50:37

58:17

52:36

®

(6}

4

(10)

®)

]

(6)

(2

(©)

(9)

(11

(13)

(12)

2:04:09.17

2:07:14.25

2:13:37.41

2:15:15.46

2:18:59.43

2:21:02.22

2:22:20.47

2:23:28.84

2:32:23.12

2:36:11.47

2:40:27.11

2:52:13.62

2:53:41.76

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch
TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
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